
Linea E410
S.M.Angeli-Cannara-Montefalco-Bastardo

Linea E410 S.M.Angeli-Cannara-Montefalco-Bastardo
> -

Fermate principali
Note FLS

* CAPRO CENTRO 6_2 14.18
P.CANNARA BEVAGNA 14.22
S.MARCO INC.SS316 14.32
PIETRAUTA BAR 14.35
MONTEFALCO 14.37
CERRETE 14.41
ATTONE 14.43
P.POPOLO BASTARDO 14.58

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno

Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno> -

Fermate principali
Note FLV

* CAPRO CENTRO 6_2 14.57
BEVAGNA 15.00
FIAMENGA 15.07
OSPEDALE NUOVO ROT. 15.10
V.FIRENZE 15.12
V.F.BANDIERA FOLIGNO 15.17
FOLIGNO STAZIONE 15.20

FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: BV0123 CAPRO CENTRO 6_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


